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حادثه ها

دستگیری سارقان سنگ های 
گران قیمت

شــرق: رئیس پلیس آگاهــی تهران بــزرگ از  �
دســتگیری چهــار مأمور قلابــی که از یــک تاجر 
افغانستانی، ۵۰ میلیارد ریال سنگ های گران قیمت 
ســرقت کرده بودند، خبر داد. سردار علیرضا لطفی 
در توضیح این خبر بیان کرد: در پی ارجاع پرونده ای 
به پلیــس آگاهی تهــران مبنی بــر زورگیری تحت 
پوشش مأمور، بررســی موضوع در اختیار اکیپی از 
کارآگاهان قرار گرفت. او توضیح داد: چکیده پرونده 
نشان از این داشت، شاکی که تبعه کشور افغانستان 
اســت، در حال تردد در محدوده شهران بود که دو 
دســتگاه خودروی پژو ۴۰۵ و پراید مسیر او را بسته 
و با نشــان دادن دستبند، خود را مأمور معرفی کرده 
و خواســتار توقف خودروی او می شــوند، سارقان 
بلافاصله اموال با ارزش شــاکی از قبیل ســنگ های 
گران قیمت، دو دستگاه گوشی موبایل و ۷۰ میلیون 
تومــان وجه نقــد را ســرقت می کننــد و متواری 
می شــوند . رئیس پلیس آگاهی تهران بیان کرد: با 
آغاز تحقیقات پلیســی، کارآگاهان مالک خودروی 
پژو ۴۰۵ را شناســایی و پس از دستگیری او، اظهار 
کــرد: من خــودروام را ســه ماه پیــش به صورت 
قولنامه به شــخصی فروخته ام و از جریان سرقت 
بی اطلاع هســتم. این مقام انتظامــی ابراز کرد: در 
ادامه تحقیقات کارآگاهان به دست آوردند خودرو 
به صــورت قولنامه ای بــه دو نفر دست به دســت 
فروخته شــده بود که خریدار آخر فردی به هویت 
حمید ۳۰ ساله تبعه کشــور افغانستان است که در 
یک عملیات پلیســی در اواسط خرداد ماه حمید در 
مخفیگاهش واقع در شــهر کرج دستگیر شد و به 
پلیــس آگاهی انتقال یافت. ســردار لطفی تصریح 
کرد: حمید در تحقیقات اولیه به ســرقت از شاکی 
معترف شــد و اظهار کرد من نقش راننده را داشتم 
و به اتفاق ســه نفــر دیگر از همدســتانم اقدام به 
سرقت کردیم و از آنجایی که شناخت قبلی از شاکی 
داشــتیم، من نقشه سرقت را کشیدم و اموال را بین 

خودمان تقسیم کردیم.
این مقام ارشد پلیسی افزود: با اعترافات حمید 
کارآگاهان در چندین عملیات هم زمان موفق شدند 
همه اعضای باند را دســتگیر کننــد و در تحقیقات 
صورت گرفته همگی به جرم خود معترف شــدند. 
رئیــس پلیس آگاهــی تهران با اشــاره بــه اینکه 
کارشناســان ارزش ریالی اموال سرقت شــده را ۵۰ 
میلیارد ریال اعلام کردند، خاطر نشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از ســوی بازپرس پرونده برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

مرگ قلابی مرد  کودک آزار
کودک آزاری که تحت تعقیب و گریز پلیس بود،  �

ســرانجام دســتگیر و طبــق رأی دادگاه به حبس 
محکوم شــد. مرد متجــاوز که مرگــش را جعل 
کــرده بود تا از دســت پلیس فرار کند، شناســایی 
شــد و به ۱۵ ســال حبس محکوم شد. به گزارش 
رکنــا، متهم که به جرم تجاوز و کودک آزاری تحت 
تعقیب مأموران پلیس قرار داشــت، موفق شــده 
بــود تا مرگ خود را در یک حادثه غرق شــدگی در 
دریا اعلام و ماه ها زندگــی مخفیانه ای برای خود 
در آمریکا درســت کند تا مأمــوران پلیس دیگر به 
دنبالش نباشــند؛ اما تحقیقات بیشــتر کارآگاهان 
پلیس پرده از راز این متجاوز جنســی برداشــت و 
او توســط مأموران پلیس بازداشت و به انگلستان 
بازگردانده شــد. در حال حاضر متهم با رأی دادگاه 

به زندان منتقل شد.

رخداد

۱۵ سال حبس برای مردی که مادرش 
را خورد

مردی در اسپانیا پس از خفه کردن مادرش و قتل،  �
جســدش را خورد. او در دادگاه به ۱۵ سال و پنج ماه 
حبس محکوم شــد. دادگاه اعلام کــرد: آلبرت اس 
جی که پس از این حادثه به آدم خوار ونتاس مشهور 
شــده اســت، هنگام قتل و خوردن جسد مادرش در 
صحت و ســلامت عقلی بــوده و در آگاهی مرتکب 
جرم شــده اســت. بنابر تحقیقــات پلیس، اس جی 
پس از بی حرمتی به جســد مادرش او را مثله کرده 
و در ۱۵ روز خورده و برخی قطعات جســد را نیز به 
ســگش داده است. طبق کیفرخواســت، این حادثه 
در ســال ۲۰۱۹ پس از درگیری میان مادر و فرزند در 
آپارتمان شــان در ونتاس روی داده اســت. او پس از 
خفه کــردن مــادرش او را به اتاق خواب کشــانده و 
برای خلاص شــدن از جسدش او را مثله کرده است. 
اس جی همچنیــن برخی از بقایای جســد را درون 
کیســه های پلاســتیکی قرار داده و به ســطل زباله 
انداخته است. به گفته مأمور رسیدگی به این پرونده، 
اس جــی اعتراف کرده که برخی از اجزای جســد را 
خام خورده و برخی را پخته یا به سگش داده است. 
متهــم در ۲۳ فوریه ۲۰۱۹ دســتگیر شــد؛ زمانی که 
پلیس پس از دریافت گــزارش مفقودی زن از طریق 

یکی از دوستانش وارد خانه او شد.

قتل دختربچه ۴ ساله به خاطر یک 
تنبیه

مادری که دختر چهارســاله اش را با یک تنبیه به  �
کشتن داده بود، توســط پلیس شناسایی و بازداشت 
شــد. ســخنگوی پلیس بیان کرد که دختربچه حتی 
اجــازه رفتن به دستشــویی را نداشــته اســت و در 
تحقیقات پلیس مشــخص شد که خواهران بزرگ تر 
مقتول هم قربانی شکنجه های این مادر شده بودند 
و زن بی رحم پس از قتل، از دختر بزرگ ترش خواسته 
تا جسد قربانی را درون کیسه پلاستیکی گذاشته و او 
را مجبور کرده تا چاله ای کنده و جســد خواهرش را 
درون آن قرار دهد. از ایــن رو تحقیقات در این پرونده 

ادامه دارد.

کلاهبردار  میلیاردی به دام افتاد
فردی که به روش هرمی دســت به کلاهبرداری  �

۸۰ میلیاردی زده بود، دستگیر شد.
ســردار ســلمان امیری، فرمانده انتظامی استان 
همدان، گفــت: برابر اخبــار واصلــه مبنی بر اینکه 
شــخصی با تأسیس شرکت ســرمایه گذاری در شهر 
همــدان اقدام بــه کلاهبــرداری می کند، بررســی 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی همدان 
قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم از 
افراد معتمد اســت و با جلب اعتماد افراد اقدام به 
جمع آوری مبالغ هنگفتی در قالب سرمایه گذاری در 
بورس و ملک با ســود نامتعارف کرده است. سردار 
امیری ادامــه داد: با اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری 
شگردهای پلیســی متهم در حالی که قصد داشت از 
همدان خارج شود، در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر 
و یک دســتگاه لپ تاپ از او کشف و به پلیس آگاهی 
منتقل شد. مجموع کلاهبرداری های متهم افزون بر 
۸۰ میلیارد ریال اســت. این مقــام انتظامی افزود: از 
متهــم درباره جرمــش تحقیقات به عمــل آمد که 
مشــخص شــد او به روش ســرمایه گذاری به سبک 
شــرکت های هرمــی، مبالغ را از افــراد جدید اخذ و 
به عنوان ســود به افراد قبلی پرداخت و قســمتی از 
ســرمایه را نیز در شــمال کشــور برای خرید زمین و 

اسب هزینه کرده است.

شــرق: مرد حبس ابدی که مرتکب قتل زنی میانسال شده است، به زودی در 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می رود.

بــه گزارش خبرنگار ما، متهم که به دلیــل حمل مواد مخدر به حبس ابد 
محکوم شده است، در مرخصی به سر می برد که با مادرزن سابقش دیدار کرد 

و متهم به ارتکاب قتل او شد.
بر اســاس محتویات پرونده، بیســت و  نهم خرداد ســال ۹۹ جسد سوخته 
یک زن در حاشــیه اتوبان باقری پیدا شد. شــواهد نشان می داد نزدیک به دو 
شــبانه روز از مرگ این زن گذشته است. چهار فشنگ جنگی و قسمت هایی از 
یک کلت شکسته در کنار جسد پیدا شد و ماجرای قتل زن ناشناس را مرموزتر 
کرد. انگشــتر طلایی که در دســت قربانی بود و گردنبند او نشــان می داد این 
زن قربانی ســرقت نشده است. جسد زن میانسال با دستور قضائی به پزشکی 

قانونی منتقل شد و پلیس برای افشای هویت او به تکاپو افتاد.
در بررســی ها روشن شــد دو روز قبل فرزندان زنی میانســال ناپدید شدن 
مادرشــان را به پلیس اطلاع داده بودند. نشــانه هایی که آنها از مادرشان به 
پلیس ارائه داده بودند، با جســد زن ناشــناس مطابقت داشت. به  این  ترتیب 
آنها به پزشکی قانونی رفتند و جسد سوخته مادرشان را شناسایی کردند. جسد 

متعلق به زنی ۶۱  ساله به نام مریم بود.
پســر مریم به مأموران پلیس گفت : خواهرم چند سال قبل با مردی به نام 
پرویز ازدواج کرد، اما خیلی زود از او جدا شــد. مدتی بعد پرویز به جرم حمل 
مواد مخدر به زندان افتاد. او با ما اختلاف مالی داشت . پرویز از چند سال قبل 
به خاطر حمل مواد به زندان افتاد، اما آخرین بار در مرخصی از زندان با مادرم 
تمــاس گرفته و از او خواســته بود به ملاقاتش برود و اختلاف حسابشــان را 
حل کنند. به  همین  خاطر مادرم با او قرار گذاشــت. حتی من چند بار از مادرم 
خواستم همراه او بروم، اما مادرم قبول نکرد. مادرم آن روز از خانه بیرون رفت 

و دیگر بازنگشت تا اینکه دو روز بعد جسد او پیدا شد.
بــا اطلاعاتی که ایــن مرد به پلیــس داده بود، مأموران بــه ردیابی پرویز 

پرداختند، اما دریافتند او به مرخصی زندان رفته و دیگر بازنگشته است.
ســه ماه از این ماجرا گذشته بود که پرویز با پای خودش به پلیس آگاهی 

رفت و تسلیم پلیس شد، اما ادعا کرد در قتل زن میانسال دستی نداشته است .
او گفت: ســال ۹۰ به خاطر حمل یک کیلو شیشــه بازداشت و به اعدام 
محکوم شدم. شیشه متعلق به دوستم بود و من فقط آن را حمل می کردم. 
درخواست عفو دادم که با آن موافقت و حکم اعدامم تبدیل به حبس ابد 
شد. با شیوع بیماری کرونا، توانستم با سپردن وثیقه از زندان آزاد شوم. من 
با مادر زن ســابقم اختلاف حساب داشتم . به همین خاطر آن روز با ماشین 
دنبالــش رفتم و با هم درباره اختلاف حســابمان صحبت کردیم، اما او را 
در خیابان شــریعتی از ماشــین پیاده کردم و دیگر از او هیچ خبری نداشتم 
تا اینکه چند روز بعد متوجه شــدم مادر همســر سابقم کشته شده است. 
چون گمان می کردم پلیس به من مظنون می شود، از ترسم سه ماه فراری 
بودم. من از ترســم شب ها در پارک می خوابیدم، اما بالاخره تصمیم گرفتم 

به پلیس ماجرا را بگویم .
در حالی که این مرد اصرار داشــت از نحوه کشته شدن زن میانسال اطلاعی 
ندارد، پلیس آثار خون قربانی را در خودروی او پیدا کرد و مشخص شد گوشی 

موبایل پرویز در منطقه پیداشدن جسد آنتن دهی داشته است.
با به دســت آمدن این مدارک، مرد خلافکار به اتهام قتل بازداشت شد، اما 
جرمش را گردن نگرفت و مدعی شــد با مادرزن سابقش فقط صحبت کرده 

اســت. پرویز در توضیح اینکه چرا تلفن همــراه او هم در همان منطقه آنتن 
داشته است، گفت: من به دلیل اینکه با مادرزنم صحبت می کردم، با او در یک 
منطقه بودم. بعد او را از ماشــین پیاده کردم. حتی اول خواستم به خانه اش 
بــروم، اما چون داماد و دخترش در خانه بودند، او حاضر نشــد قبول کند من 
به خانه اش بروم و چند خیابان پایین تر با من قرار گذاشــت. بعد سوار ماشین 
من شــد. ما جلوی هتل با هم صحبت کردیم و همین طور که داشــتیم حرف 

می زدیم، گفت به سمت خیابان شریعتی برو و بعد همان جا پیاده شد.
این در حالی اســت که پســر مقتول به مأموران گفت: مادر من درخیابان 
شریعتی کاری نداشــت و قرار بود بعد از اینکه با پرویز صحبت کرد، به خانه 
برگردد، اما دیگر برنگشــت و ما هم نتوانســتیم پرویز را پیدا کنیم. برادر پرویز 
هــم در زندان اســت و او نیز هم زمان با پرویز در مرخصی بــود. ما به این دو 

برادر شک داریم.
هرچند مشــارکت برادر پرویز در این پرونده محرز نشد، اما پرویز در مظان 

اتهام قرار گرفت.
در حالی که برای پرویز کیفرخواســت صادر و پرونده اش به دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران فرستاده شــده و اولیای دم برای او حکم قصاص خواسته 
بودند، مدتی بعد یکی از خاله های پرویز ســراغ یکی از دختران مقتول رفت و 
از او درخواســت کرد پرویز را ببخشد. دختر مقتول این موضوع را به بازپرس 
اطلاع داد و گفت: خاله پرویز ســراغ من آمده است و از من خواست رضایت 
بدهم؛ او گفت مادرم را درخواب دیده که گفته راضی به اعدام پرویز نیســت 
و از من خواســت این موضوع را به خواهر و برادرم هم بگویم . من هم گفتم 
اگر متهم توضیح دهد چرا و با چه انگیزه ای مادرم را کشــته و ماجرای قتل را 

تشریح کند، از قصاص می گذرم.
وقتی پرویز دوباره بازجویی شــد، ادعا کرد قتلی مرتکب نشده و خاله اش 
هم برای کمک به او چنین حرف هایی زده است و او اتهام قتل را قبول ندارد.

بعد از پایان گفته های متهم و با توجه به مدارک موجود در پرونده و تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 

متهم به زودی پای میز محاکمه می رود.

شــرق: اعضــای دو بانــد حرفــه ای که وســایل نقلیه 
شــهروندان را ســرقت می کردند، بعد از دســتگیری به 
جرائم خود اعتــراف کردند. به گزارش خبرنگار ما در پی 
اعلام سرقت خودروی پراید ســفید رنگ از کلانتری ۱۴۴ 
جوادیــه پرونده ای به پایگاه چهارم آگاهی ارجاع شــد. 
شاکی درباره این سرقت گفت: خودرو را جلوی در خانه 
پارک کردم که پس از مراجعه متوجه شــدم به سرقت 
رفته است. اقدامات اولیه انجام و خودرو در سامانه های 
پلیس به عنوان مســروقه ثبت شــد تا اینکــه این پراید 
به همراه متهم به اسم رضا در شهرستان قزوین متوقف 
و متهم به تهران منتقل شــد. متهــم در تحقیقات اولیه 
منکر هرگونه سرقت شد اما در ادامه بازجویی اعلام کرد 
با علم به اینکه می دانســت خودرو سرقتی است، آن را 
از فردی به اســم سهراب ساکن پاکدشت خریداری کرده 
است. کارآگاهان در ادامه پس از بررسی سوابق سهراب 
متوجه شدند او فردی سابقه دار در زمینه خرید و فروش 

خودرو در شهرســتان پاکدشت اســت، به همین دلیل با 
هماهنگــی مقام قضائی و اخذ نیابت قضائی ســهراب 

شناسایی و دستگیر شد.
سهراب بعد از دســتگیری با صدور قرار تأمین اولیه 
ازســوی شعبه ۴ دادیاری دادســرای ناحیه ۱۵ تهران در 
اختیار کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت 
و در بازجویی هــا گفــت: خودرو را از ســارقی به اســم 
وحید خریدم و به رضا فروختم. بعد از اعتراف ســهراب 
کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی برای شناسایی وحید 
تحقیقات خود را آغاز کردند و مشــخص این فرد پس از 
سرقت به شهرستان کرج رفته و در آنجا به سرقت خودرو 
مشغول است. به این ترتیب وحید نیز با اخذ نیابت در یک 
عملیات پلیسی دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران منتقل شد. این متهم مورد تحقیق و بازجویی قرار 
گرفت. با توجه به اینکه همه مدارک و شــواهد علیه او 
بود، چاره ای  جز اعتراف نداشت و گفت: خودرو را مدتی 

زیر نظر گرفتم و در زمان مناسب آن را سرقت کردم و به 
سهراب فروختم. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفــت: با توجه به اعتــراف متهم به ســرقت و تکمیل 
اوراق پرونده متهمان با صدور قرار تأمین مناســب روانه 
زندان شدند و تلاش ها برای شناسایی سایر مال باختگان 
احتمالی همچنان ادامه دارد. در همین حال رئیس مرکز 
عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری ســه 

سارق موتورسیکلت در عملیات تعقیب و گریز خبر داد.
سرهنگ کارآگاه کرم یوســفوند بیان کرد: کارآگاهان 
پلیــس آگاهی حین گشــت زنی در محــدوده جنت آباد 
به یک دســتگاه موتورســیکلت دارای سه نفر سرنشین 
مظنون شدند که با استعلام از مرکز پیام مشخص شد این 
موتور مسروقه است. او عنوان کرد: راکب موتورسیکلت 
بلافاصله پس از شــنیدن دستور ایست پلیس با افزایش 
ســرعت و حرکات مخاطره آمیز به سمت بزرگراه همت 

غرب متــواری و باعث رعب و وحشــت شــهروندان و 
خودروهای عبوری شــد. رئیس مرکــز عملیات پلیس 
آگاهــی تهران ادامه داد: کارآگاهــان با هماهنگی مرکز 
فرماندهی و کنتــرل پلیس آگاهی و اســتفاده از علائم 
هشــداردهنده مانند آژیر، چراغ گردان و بلندگو به راکب 
موتورسیکلت دستور ایست دادند و در موقعیتی مناسب 
در میدان المپیک مســیر آن را مســدود کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با عکس العمل سریع اعضای اکیپ 
متهمان دستگیر شــدند و پس از بازرسی شاسی و پلاک 
اصلی مشخص شــد این وسیله نقلیه چهارم خردادماه 
در هفت چنار سرقت شده است. سرهنگ یوسفوند گفت: 
در بررســی و تحقیق از متهمان مشخص شد آنها دارای 
سابقه متعدد ســرقت موتورســیکلت و خرید و فروش 
موادمخدر هســتند. در نهایت موتورسیکلت به پارکینگ 
منتقل شــد و متهمان برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

پایگاه دوم پلیس آگاهی شدند.

شــرق: فردی که اقدام به انتشــار تصاویر خصوصی، 
ایجــاد مزاحمــت و تهدید همســرش در شــبکه های 
اجتماعی کرده بود، دســتگیر شــد. در پی شکایت زنی 
جوان مبنی بر ایجاد مزاحمت اینترنتی توسط شخصی 
ناشناس در شــبکه های اجتماعی که با ارسال مطالب 
کذب و توهین آمیز موجب هتک حیثیت شــاکی شــده 
است، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. کارشناســان پلیس فتا با بررســی ادله 
ارائه شده توســط شاکی و طبق مستندات به دست آمده 
متهم را که همسر سابق این زن بود، شناسایی و بعد از 

هماهنگی با مراجع قضائی دستگیر کردند.
متهم در تحقیقات مقدماتــی منکر هر گونه جرمی 

شــد و با ســخنان گمراه کننــده قصد فریــب پلیس را 
داشــت، اما د رنهایت بعد از مواجهــه  با مدارک ضمن 
اعتــراف به جرم خود، هدف از ایــن کار را انتقام جویی 
از شــاکی و برهــم زدن زندگی او عنوان کرد. ســرهنگ 
روح االله شــهبازی پور، رئیــس پلیــس فتــای اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد با تأیید این خبر خاطرنشــان کرد: 
این نوع از انتقام  گیری های خانوادگی در فضای مجازی 
دارای مجازات قانونی برای منتشــرکننده است و بهتر 
اســت خانواده ها مشــکلات شــخصی و خانوادگی را 
ازطریــق محاکم قضائی دنبــال کنند. او هشــدار داد: 
کاربران در فضای سایبر از بارگذاری و به اشتراک گذاشتن 

تصاویر و فیلم های شخصی خودداری کنند.

مرد اخاذ در نقش خواستگار ظاهر شدانتقام گیرى اینترنتى از همسر سابق
شــرق: دو نفر از اتباع خارجــی که با انتشــار تصاویر 
خصوصی دختری جوان در پیام رســان واتس اَپ قصد 
اخاذی از او را داشــتند، دستگیر شــدند. دختری جوان 
چندی قبل به پلیس فتای اســتان فارس مراجعه کرد 
و در شــکایتی گفت: فردی ناشــناس با انتشار تصاویر 
خصوصــی وی در شــبکه اجتماعی واتــس اَپ قصد 
اخاذی ۵۰ میلیون ریالــی از او را دارد. بعد از طرح این 
شکایت رسیدگی به پرونده  به  صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس  فتا قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا 
با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند هویت متهم و 
دوســتش را که از اتباع خارجی بودند، شناسایی و آنان 

را در یکی از محلات شیراز دستگیر کنند.

متهمــان در بازجویی ها به جرم خود اقرار کردند 
و معلوم شــد متهم اصلی به بهانه ازدواج تصاویر 
خصوصی شــاکی را از او گرفتــه و با همکاری یکی 
از دوســتانش اقدام به انتشار آنها در فضای مجازی 
کرده اســت. سرهنگ حشــمت ســلیمانی، رئیس 
پلیــس فتای اســتان فارس، با تأیید ایــن خبر گفت: 
برابر قانون هرگونــه توهین، اهانت  یا پخش تصاویر 
شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده 
و عواقــب جبران ناپذیری برای فــرد به همراه دارد؛ 
بنابراین رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص 

شبکه های اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

اسرار قتل زن میانسال در هاله ای از ابهام

دستگیرى اعضاى 2 باند سرقت وسیله نقلیه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پرنــدگان- پیغمبــر- نفی عــرب ۱۰- مختــرع لگاریتم- 
بی بندو بــاری- کفــش چــرخ دار ورزشــی ۱۱- بی اعتنا به 
قید وبندها- مخفی- مقام و رتبه ۱۲- مقدار دود سیگارکه با 
یک بار مکش وارد ســینه می شود- دزد، سارق- حرکت باد 

۱۳- غذایی از گوشــت چرخکرده و آرد نخودچی- کافی- 
ضــروری ۱۴- برنامه رقابتی- دعا بــه درگاه خدا- نیمی از 
دنیــا! ۱۵- مهاجرت دســته جمعی- خســته و درمانده- 

حقیقی و واقعی
افقي:

 ۱- از نام هــای خداونــد در قــرآن کریم- ســوغات 
یــزد ۲- زمان بی آغــاز- مقابل رفتن- نقاش اســپانیایی 
سبک کوبیســم ۳- ســازی زخمه ای- پهلوان افسانه ای 
آذری- بوســه ۴- مأمــور نظــم و قانــون- بلند مرتبه- 
ســخنران ۵- قدم یکپا- ستاره شــناس یونان باســتان- 
نوعی بیماری پوســتی- نشــانه اختصاری «قیاس کنید» 
۶- کاشــف گردش خــون- تابنــاک- شــکوه، عظمت 
۷- مخلوط کن- مستنطق ۸- زمســتان- ایالتی در مرکز 
آلمان- مادربزرگ ۹- سمی کشنده- پیرو دین موسی (ع) 
۱۰- قوم سرخپوســت بومی مکزیک- وطن- شکوفه ها 
۱۱- نیم صدای درازگوش- کیسه کش حمام- بنیان گذار- 
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آخــر را در اداره می زند- از القاب اشــرافی زنان اروپایی 
۱۳-آن سوی سقف- نوگرایی- شیپور جنگی ۱۴- دانشگاه 
کهن قاهــره- بازکننده قفل- زاپــاس ۱۵- فرزند به زبان 

کردی- نوازنده برجسته و فقید تنبک در موسیقی ایرانی

عمودی: 
۱- هر طبقه ساختمان را به دیگری وصل می کند- با 
دل و جرئت- از واحد های  اندازه گیری فشــار ۲- پارچه- 
پســت فطرتی- از میوه هــای تابســتانی ۳- خداوندی- 
سروری- آرزو ها ۴- برجستگی زیر کفش فوتبال- صادق 
و صمیمی- چله کمان ۵- عیــب و ننگ- فاقد تحرک- 
ترشــی بادمجان ۶- داروی تزریقی- هدیه چهره گشایی 
عروس- صدمه بدنی ۷- دشــمن سرســخت- بیماری 
تنفســی- ره یافــت ۸- کاشــف قانــون وراثــت- فرزند 
نتیجه-  ابــزار اضافــه قابل تعویض ۹- خانــواده ای از 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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